Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области»

(ЛИЦЕЙ «ДУБНА»)

П Р И К А З

22.08.2022                                                                                               № 43/3

г.о.Дубна

О подтверждении стажа и образования работников лицея

В соответствии:

-со статьей 28 «Компетентность и ответственность образовательного учреждения»

Федерального  закона «Об образовании в Российской Федерации;

-иными нормативно-правовыми актами Правительства Московской области и

постановлениями Главы города Дубны, регулирующими вопросы оплаты труда

муниципальных бюджетных учреждений города Дубны Московской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Считать стаж и образование педагогических работников на основании

соответствующих документов с 1 сентября 2022 года следующими:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность по

тарифицируемой

нагрузке

Образование Дата и номер диплома,

сокращенное наименование

учебного заведения

Пед. стаж на

01.09.2022

1 Аваева Дарья

Геннадьевна

учитель

английского языка,

педагог-

организатор 0,5 ст.

высшее 30.06.2000г.,     БВС               №

0708962 , Международный

университет "Дубна"

16 лет 00 мес.

26 дн.

2 Артюх Татьяна

Анатольевна

учитель

английского языка

высшее 30.06.1997г., № 337,

Московский  госуд.  лингвист.

Универститет

23 года 08 мес.

00 дн.

3 Ганина Оксана

Валерьевна

учитель

математики

высшее 26.06.2001г., № 0820424, Моск.

пед. универ.

21 год 00 мес.

18 дн.

зам. директора по

УВР  0,5 ст.

 02  год 07 мес.

23 дн.

4 Горностаева

Галина

Викторовна

учитель истории и

обществознания

высшее 09.06.1993г., № 033028,

Волгоградский гос. универ.

30 лет 00 мес.

02 дн.

5 Жевтило Ирина

Аскольдовна

учитель

информатики и

ИКТ

высшее 03.03.1980 г. № 497891, МВТУ

им.Баумана;

проф.переподготовка ПП-I №

002398, ГБОУ ВПО МО

«Академия социального

управления». 2017

40 лет 08 мес.

02 дн.

6 Ильинова Ирина

Ивановна

учитель химии

учитель географии

высшее 17.06.1991г., № 379499,

Калининский гос. универ.

30 лет  00 мес.

01 дн.

7 Клокова Ольга

Михайловна

учитель

информатики

высшее 22.02.1994г., № 047972,

Обнинский инст. атомной

энергетики;

30.11.2016, №180000119270

МОУ ВО МГОУ

17 лет 00 мес.

08 дн.

8 Кузнецова Татьяна

Александровна

учитель физики высшее 16.06.1994, Тверской

государственный университет,

28 лет 00 мес.

17 дн.

№403053

9 Мартовская Яна

Львовна

Учитель англ.

языка, нем. языка,

технологии

Высшее

(бакалавр)

27.06.2018, №м105224 4041330,

ФГБОУ ВО «Нижегородский

государственный

лингвистический университет

им. Н.А.Добролюбова»

00 лет 09 мес.

01 дн.

10 Петров Владимир

Григорьевич

учитель

математики

высшее 10.02.2006 г., №ВСГ

№0333019, Московский гос.

институт радиотехники,

электроники и автоматики;

15.06.2016 ,

№115004 0000024 ГОУВОМО

"Государств. гуманит.-

технолог. университет"

г. Орехово-Зуево

07 лет  08 мес.

26 дн.

11 Рычкова Татьяна

Викторовна

учитель

математики

высшее 22.06.1979г., № 193460,

Калининский гос. универ.

42 год 04 мес.

22 дн.

12 Стенгач Людмила

Николаевна

учитель истории и

обществознания

высшее 10.06.1985г., № 338798, Моск.

заоч. пед. инст.

39 лет 00 мес.

09 дн.

13 Сухарева Ольга

Анатольевна

педагог-психолог,

0,25 ст

высшее Диплом АФС № 970100,

19.06.1997, Московский

психолого-социальный

институт

27 лет 06 мес

14 Чеботарева Елена

Геннадьевна

директор высшее 01.06.1994г., № 402799,

Калининский гос. универ.;

проф.переподготовка АНО

«НИИДПО», 17.11.2017,

05 лет  00 мес.

06 дн

учитель русского

языка и литературы

32 года 10 мес.

06 дн.

15 Шабалин

Александр

Юрьевич

учитель

физической

культуры

высшее 25.06.1980г., № 355529,

Владимирский пед. инст.

39 лет 00 мес.

17 дн.

16 Шаповалова

Татьяна

Альбертовна

Учитель русского

языка и литературы

высшее 23.06.1981, № 780, Московский

областной пед.институт им.

Н.К.Крупской

19 лет 11 мес.

22 дн.

17 Шахалова Ольга

Викторовна

учитель биологии

учитель ОБЖ

высшее 10.06.1997г., № 0520137,

Ярославский пед. универ.

25 лет  00 мес.

17 дн.

Зам. директора по

УВР

 03 года 01 мес

02 дн

18 Шмидт Елена

Ивановна

учитель русского

языка и литературы

высшее 28.06.2002г., № 0134173,

Саратовский гос. универ.

20  лет 00 мес.

06 дн.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Е.Г.Чеботарева